DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

Freitag, 15.08.2025
1 950030059

Samstag, 16.08.2025

1 950030049
1 950030053
1 950030071
1 950030025
1 950030043
1 950030022
1 950030023
1 950030028
1 950030030
1 950030038
1 950030040
1 950030047
1 950030050
1 950030051
1 950030055
1 950030063
1 950030065
1 950030068
1 950030069
1 950030077
06.09.2025

. 25/26

. Wirttembergischer Fu3ball-Verband

: 013 Herren
: 040 Bezirkspokal
. 019 Bezirk Franken

Heimmannschaft
Spielleitung

SGM Mulfingen ll/Hollenbach Il

Vanessa Eichhorn

SGM Bitzfeld-Schwabbach
Enrico Artero
TSV Kupferzell Il

Thomas Kiibler
TSV Untersteinbach

Mustafa Oztiirk

SC Amrichshausen Il
Thorsten Gleiss

SC Michelbach/Wald Il

TSV Neuenstein |l
Samis Kehrer
SGM Edelfingen/Loffelstelzen

Michael Zach
SGM Ingelfingen-Kiinzelsau Il

SSV Gaisbach Il
SV Wachbach 2

VfB Bad Mergentheim
Sebastian Schiihl

SpVgg Apfelbach/
Herrenzimmern

Anton Wilk

TSV Ohrnberg

Janos Ratkai

TSV Kupferzell

Nico-Leon Schulik

SGM Niedernhall / WeiRbach Il

Reinhold Beck

SV Dimbach

Helmut Fleischhacker
SC Amrichshausen
Malon Kérber

TSG Waldenburg
Frank Goétzinger

SV Morsbach

Pascal Beck

VfB Neuhutten

Jakob Friedrich Birkert

()=

=
Runde
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail
Gastmannschaft
Assistent 1

TSV Zweiflingen

TV Niederstetten

SGM Bieringen/Berlichingen/
Jagsthausen

SGM Forchtenberg/Sindringen/
Ernsbach

FC Creglingen
SSV Gaisbach
SGM Kiinzelsau-Ingelfingen

SGM Hohebach/
Rengershausen

FC Phoenix 2002 Nagelsberg
SGM Niedernhall / WeilRbach
TSV Pfedelbach II

SG Sindringen/Ernsbach

TSG Verrenberg

TSG Ohringen Il
TSV Dérzbach/Klepsau

SGM Unterheimbach/
Scheppach-Adolzfurt

SGM Weikersheim/Laudenbach
SV Harthausen

1. FC Igersheim

TSV Neuenstein

SV Wachbach

Zeit/Tore

Assistent 2

1:6*

3
(3 (U)*
23U
:5*
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06.09.2025 12:23

: 002 Runde 2

1 950030

. Spielbetrieb freigegeben
. Danny Kapell

: 0151 56360101

. danny.kapell@web.de

Spielstatte

Kunstrasenplatz Mulfingen am

Vereinsheim

Sportplatz 1 Bitzfeld

Sportplatz 1 TSV Kupferzell

Sportplatz 1 Untersteinbach

Sportplatz 1 Amrichshausen
Sportplatz 1 SC Michelbach/
Wald

Sportplatz 1 TSV Neuenstein
Sportplatz 1 Léffelstelzen
Sportplatz 1 Ingelfingen
Kunstrasenplatz SSV Gaisbach

Sportpark im Erpfental
Nebenplatz am Stadion

Sportplatz 1 Apfelbach

Kochertalstadion Ohrnberg

Sportplatz 2 TSV Kupferzell

Sportplatz Niedernhall

Sportplatz 1, TSV Schwabbach

Sportplatz 1 Amrichshausen

Sportplatz 1 TSG Waldenburg

Sportplatz 1 Morsbach

Sportzentrum Burgfrieden

12:23



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

1

1

Sonntag, 17.08.2025

1

1

Mittwoch, 03.09.2025

1

Dienstag, 16.09.2025

1

Mittwoch, 17.09.2025

1

Donnerstag, 18.09.2025

1

1

950030078

950030036

950030039

950030029

950030057

950030060

950030062

950030018

950030024

950030027

950030031

950030033

950030034

950030037

950030041

950030046

950030048

950030052

950030061

06.09.2025

. 25/26

. Wirttembergischer Fu3ball-Verband

: 013 Herren
: 040 Bezirkspokal
. 019 Bezirk Franken

Heimmannschaft
Spielleitung

SGM Taubertal/Réttingen
Jochen Ulshofer

SC Michelbach/Wald

Paul Poddig

SC Oberes Zabergau
Antonio Garcia-Morales
TSV Althausen-Neunkirchen
Tobias Hahn

TSV Waldbach

Felix Keim

Spvgg Oedheim
Sascha Wirth

SGM MassenbachHausen Il /
SV Schluchtern I

Max Bilienis

SV Frauenzimmern
Nicolai Schmidt

GSV Eibensbach
Maximilian Lauer
Tirkglcu Eibensbach

Harald Pfeifer

Spvgg Oedheim I
Tobias Schén

SSV Klingenberg
Tobias Brand

TSV Lehrensteinsfeld
Pascal Martin

TSV Untergruppenbach

Edgar Reichel
SC lisfeld

Peter Correll
Gewinner aus Spiel 950030013
(PH)

SC Bockingen
Arxhent Blakaj
ASV Heilbronn
Orgun Poslu
Spfr Lauffen Il
Johannes Mann

()=

=
Runde
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail
Gastmannschaft
Assistent 1
SGM Mulfingen/Hollenbach Il
TSV Pfedelbach
FSV Schwaigern

SGM Markelsheim / Elpersheim

SGM Markelsheim / Elpersheim
Il (Flex)

TGV Eintracht Beilstein

FSV Schwaigern Il

Spfr Lauffen

Spvgg Heinriet

TSV Botenheim

TSV Loéwenstein

SGM NordHeimHausen

Spvgg Mockmiihl

SG Stetten-Kleingartach

TSV Cleebronn

SGM Langenbrettach

SV Leingarten Il

TSV Hardthausen

SV Heilbronn am Leinbach Il

Zeit/Tore
Assistent 2
2:0*

3:4*

N
o
*

19:00

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30
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06.09.2025 12:23

: 002 Runde 2

1 950030

. Spielbetrieb freigegeben
. Danny Kapell

: 0151 56360101

. danny.kapell@web.de

Spielstatte

Sportplatz 1, TSV Réttingen

Sportplatz 1 SC Michelbach/
Wald

Zaberfeld Rasen 1

Sportplatz 1 Neunkirchen

Sportplatz 1 Waldbach

Oedheim Kunstrasen

Schluchtern Rasen 1 (West)

Frauenzimmern Rasen

Eibensbach Rasen 1

Brackenheim Galgenberg /
Maulbronner Str. Rasen

Oedheim Rasen

Klingenberg Rasen 1

Lehrensteinsfeld Rasen

Untergruppenbach Rasen 1
(Stadion)

lisfeld Rasen 1

Boéckingen (SC) Kunstrasen

Wertwiesen (ASV) Rasen

Lauffen Rasen 1

12:23
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Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

1 950030064
1 950030066
1 950030067
1 950030070
1 950030072
1 950030073
1 950030074
1 950030075
1 950030076
1 950030021
1 950030017
1 950030020
1 950030026
1 950030032
1 950030035
1 950030042
1 950030044
1 950030045
1 950030054
1 950030056
1 950030058
1 950030080
1 950030019

Donnerstag, 25.09.2025
1 950030079

06.09.2025

. 25/26

. Wirttembergischer Fu3ball-Verband

: 013 Herren
: 040 Bezirkspokal
. 019 Bezirk Franken

Heimmannschaft
Spielleitung

TSV Botenheim Il

Jose Benitez
TSV Herbolzheim

TG Bockingen I

Umit Sari
TGV Eintracht Beilstein Il

FSV Friedrichshaller SV Il
FC Obersulm

Spfr Untergriesheim Il
Athanasios Tzanetos

SV Schluchtern

Niklas StraBer

SGM Neudenau/Siglingen
Sascha Wirth

SGM NordHeimHausen I
Christian Specker

SGM Bad Wimpfen Il/Offenau

VfL Obereisesheim Il

SGM Stein/Neuenstadt/
Kochertiirn

SGM Meimsheim/Brackenheim
Dirk Purucker

TSV Willsbach

Viktor Telegin

SC Dahenfeld

SC Abstatt

Altay Kocak

VfL Eberstadt

Stefan Léffler

FV Wistenrot

Andre Endre
SGM Widdern/Olnhausen

SV Lampoldshausen

TV Flein
Yasa Eksi
Araméaer Heilbronn Il

Bastian Pfeifer

TV Flein Il

()=

=

Runde
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

SC Amorbach

TSV Erlenbach

SGM Stein/Neuenstadt/

Kocherttirn Il

Gewinner aus Spiel 950030015
(PH)

TSV Biberach
TSV Ellhofen
TSV Talheim

SV Leingarten

FSV Friedrichshaller SV

TSV Duttenberg

TG Bockingen
TSV Guglingen

Aramaer Heilbronn

SV Siilzbach

TSG Heilbronn 1l

FC Lauffen
SGM Héchstberg/Tiefenbach

VfL Obereisesheim

SG Bad Wimpfen

SSV Auenstein
SGM Frfeld/Bonfeld
VfL Brackenheim

Spfr Untergriesheim

SGM Neulautern/Neuhiitten Il

Zeit/Tore
Assistent 2
18:30

18:30

18:30

18:30

18:30
18:30
18:30

18:30

18:30

19:00

19:30
19:30
19:30

19:30

19:30

19:30
19:30

19:30

19:30

19:30

19:30
19:30

19:45

19:30
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06.09.2025 12:23

: 002 Runde 2

1 950030

. Spielbetrieb freigegeben
. Danny Kapell

: 0151 56360101

. danny.kapell@web.de

Spielstatte

Botenheim Botenheimer Heide
Rasen

Herbolzheim Rasen
Bdckingen (TG) Viehweide
Kunstrasen

Beilstein Rasen

Jagstfeld Rasen
Affaltrach Rasen

Untergriesheim Rasen

Schluchtern Rasen 1 (West)

Siglingen Rasen 1

Hausen Rasen 2

Offenau Rasen 2
Obereisesheim Rasen 1

Neuenstadt Kunstrasen

Meimsheim Rasen 1

Willsbach Rasen

Dahenfeld Rasen

Abstatt Kunstrasen

Eberstadt Rasen 1

Wistenrot Waldsportplatz
Kunstrasen

Widdern Rasen 1
Sportzentrum Buchsmiihle

Flein Kunstrasen (Flutlicht)

Heilbronn Frankenstadion
Kunstrasen

Flein Kunstrasen (Flutlicht)

12:23



DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

* - Ergebnis ist anerkannt

e~
1 25/26
. Wirttembergischer Fu3ball-Verband
: 013 Herren

: 040 Bezirkspokal
. 019 Bezirk Franken

** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

06.09.2025

(—\) DFBnet

Runde
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz

T - Testspiel
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06.09.2025 12:23

: 002 Runde 2

1 950030

. Spielbetrieb freigegeben
. Danny Kapell

: 0151 56360101

. danny.kapell@web.de

12:23



