

Mannschaftsart : 013 Herren Status : Spielbetrieb freigegeben

Spielklasse: 040 BezirkspokalStaffelleiter: Danny KapellSpielgebiet: 019 Bezirk FrankenTelefon: 0151 56360101E-Mail: danny.kapell@web.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte		
Freitag, 15.08.2025							
1	950030059	SGM Mulfingen II/Hollenbach II	TSV Zweiflingen	1:6*	Kunstrasenplatz Mulfingen am Vereinsheim		
		Vanessa Eichhorn					
Samsta	ag, 16.08.2025						
1	950030049	SGM Bitzfeld-Schwabbach Enrico Artero	TV Niederstetten	3:1*	Sportplatz 1 Bitzfeld		
1	950030053	TSV Kupferzell II	SGM Bieringen/Berlichingen/ Jagsthausen	1:5*	Sportplatz 1 TSV Kupferzell		
		Thomas Kübler					
1	950030071	TSV Untersteinbach	SGM Forchtenberg/Sindringen/ Ernsbach	3:4*	Sportplatz 1 Untersteinbach		
		Mustafa Öztürk					
1	950030025	SC Amrichshausen II Thorsten Gleiss	FC Creglingen	0:5*	Sportplatz 1 Amrichshausen		
1	950030043	SC Michelbach/Wald II	SSV Gaisbach	0 : 3 (U) *	Sportplatz 1 SC Michelbach/ Wald		
1	950030022	TSV Neuenstein II Samis Kehrer	SGM Künzelsau-Ingelfingen	2:5*	Sportplatz 1 TSV Neuenstein		
1	950030023	SGM Edelfingen/Löffelstelzen	SGM Hohebach/ Rengershausen	2:0*	Sportplatz 1 Löffelstelzen		
		Michael Zach					
1	950030028	SGM Ingelfingen-Künzelsau II	FC Phoenix 2002 Nagelsberg	0 : 3 (U) *	Sportplatz 1 Ingelfingen		
1	950030030	SSV Gaisbach II	SGM Niedernhall / Weißbach	0 : 3 (U) *	Kunstrasenplatz SSV Gaisbach		
1	950030038	SV Wachbach 2	TSV Pfedelbach II	0 : 3 (U) *	Sportpark im Erpfental		
1	950030040	VfB Bad Mergentheim Sebastian Schühl	SG Sindringen/Ernsbach	6:5*	Nebenplatz am Stadion		
1	950030047	SpVgg Apfelbach/ Herrenzimmern Anton Wülk	TSG Verrenberg	4:3*	Sportplatz 1 Apfelbach		
1	950030050	TSV Ohrnberg János Ratkai	TSG Öhringen II	4:3*	Kochertalstadion Ohrnberg		
1	950030051	TSV Kupferzell Nico-Leon Schulik	TSV Dörzbach/Klepsau	1:3*	Sportplatz 2 TSV Kupferzell		
1	950030055	SGM Niedernhall / Weißbach II	SGM Unterheimbach/ Scheppach-Adolzfurt	8:0*	Sportplatz Niedernhall		
		Reinhold Beck					
1	950030063	SV Dimbach Helmut Fleischhacker	SGM Weikersheim/Laudenbach	1 : 4 *	Sportplatz 1, TSV Schwabbach		
1	950030065	SC Amrichshausen Malon Körber	SV Harthausen	7:8*	Sportplatz 1 Amrichshausen		
1	950030068	TSG Waldenburg Frank Götzinger	1. FC Igersheim	1:2*	Sportplatz 1 TSG Waldenburg		
1	950030069	SV Morsbach Pascal Beck	TSV Neuenstein	0:3*	Sportplatz 1 Morsbach		
1	950030077	VfB Neuhütten	SV Wachbach	1:3*	Sportzentrum Burgfrieden		



Mannschaftsart : 013 Herren Status : Spielbetrieb freigegeben

Spielklasse: 040 BezirkspokalStaffelleiter: Danny KapellSpielgebiet: 019 Bezirk FrankenTelefon: 0151 56360101E-Mail: danny.kapell@web.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Zeit/Tore	Spielstätte				
		Spielleitung	Assistent 1	Assistent 2					
1	950030078	SGM Taubertal/Röttingen Jochen Ulshöfer	SGM Mulfingen/Hollenbach II	2:0*	Sportplatz 1, TSV Röttingen				
1	950030036	SC Michelbach/Wald	TSV Pfedelbach	3:4*	Sportplatz 1 SC Michelbach/ Wald				
Sonnta	ag, 17.08.2025	Paul Poddig							
1	950030039	SC Oberes Zabergäu Antonio Garcia-Morales	FSV Schwaigern	0 : 10 *	Zaberfeld Rasen 1				
1	950030029	TSV A l thausen - Neunkirchen Tobias Hahn	SGM Markelsheim / Elpersheim	1:6*	Sportplatz 1 Neunkirchen				
Mittwo	Mittwoch, 03.09.2025								
1	950030057	TSV Waldbach	SGM Markelsheim / Elpersheim II (Flex)	4:0*	Sportplatz 1 Waldbach				
		Felix Keim							
Dienst	tag, 16.09.2025								
1	950030060	Spvgg Oedheim Sascha Wirth	TGV Eintracht Beilstein	19:00	Oedheim Kunstrasen				
Mittwoch, 17.09.2025									
1	950030062	SGM MassenbachHausen II / SV Schluchtern II	FSV Schwaigern II	18:30	Schluchtern Rasen 1 (West)				
Donne	Max Bilienis Donnerstag, 18.09.2025								
1	950030018	SV Frauenzimmern	Spfr Lauffen	18:30	Frauenzimmern Rasen				
1	930030010	Nicolai Schmidt	Opii Laulieli	10.50	Trauenziininen Nasen				
1	950030024	GSV Eibensbach	Spvgg Heinriet	18:30	Eibensbach Rasen 1				
		Maximilian Lauer							
1	950030027	Türkgücü Eibensbach	TSV Botenheim	18:30	Brackenheim Galgenberg / Maulbronner Str. Rasen				
		Harald Pfeifer							
1	950030031	Spvgg Oedheim II Tobias Schön	TSV Löwenstein	18:30	Oedheim Rasen				
1	950030033	SSV Klingenberg Tobias Brand	SGM NordHeimHausen	18:30	Klingenberg Rasen 1				
1	950030034	TSV Lehrensteinsfeld Pascal Martin	Spvgg Möckmühl	18:30	Lehrensteinsfeld Rasen				
1	950030037	TSV Untergruppenbach	SG Stetten-Kleingartach	18:30	Untergruppenbach Rasen 1 (Stadion)				
		Edgar Reichel							
1	950030041	SC Ilsfeld Peter Correll	TSV Cleebronn	18:30	Ilsfeld Rasen 1				
1	950030046	Gewinner aus Spiel 950030013 (PH)	SGM Langenbrettach	18:30					
1	950030048	SC Böckingen Arxhent Blakaj	SV Leingarten II	18:30	Böckingen (SC) Kunstrasen				
1	950030052	ASV Heilbronn Orçun Poslu	TSV Hardthausen	18:30	Wertwiesen (ASV) Rasen				
1	950030061	Spfr Lauffen II Johannes Mann	SV Heilbronn am Leinbach II	18:30	Lauffen Rasen 1				



Mannschaftsart : 013 Herren Status : Spielbetrieb freigegeben

Spielklasse: 040 BezirkspokalStaffelleiter: Danny KapellSpielgebiet: 019 Bezirk FrankenTelefon: 0151 56360101E-Mail: danny.kapell@web.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
1	950030064	TSV Botenheim II	SC Amorbach	18:30	Botenheim Botenheimer Heide Rasen
		Jose Benitez			
1	950030066	TSV Herbolzheim	TSV Erlenbach	18:30	Herbolzheim Rasen
1	950030067	TG Böckingen II	SGM Stein/Neuenstadt/ Kochertürn II	18:30	Böckingen (TG) Viehweide Kunstrasen
1	950030070	Ümit Sari TGV Eintracht Beilstein II	Gewinner aus Spiel 950030015	18:30	Beilstein Rasen
	05000070	50//5 : 1 : 1 1 0//	(PH)	10.00	
1	950030072	FSV Friedrichshaller SV II	TSV Biberach	18:30	Jagstfeld Rasen
1	950030073	FC Obersulm	TSV Ellhofen	18:30	Affaltrach Rasen
1	950030074	Spfr Untergriesheim II Athanasios Tzanetos	TSV Talheim	18:30	Untergriesheim Rasen
1	950030075	SV Schluchtern Niklas Straßer	SV Leingarten	18:30	Schluchtern Rasen 1 (West)
1	950030076	SGM Neudenau/Siglingen Sascha Wirth	FSV Friedrichshaller SV	18:30	Siglingen Rasen 1
1	950030021	SGM NordHeimHausen II Christian Specker	TSV Duttenberg	19:00	Hausen Rasen 2
1	950030017	SGM Bad Wimpfen II/Offenau	TG Böckingen	19:30	Offenau Rasen 2
1	950030020	VfL Obereisesheim II	TSV Güglingen	19:30	Obereisesheim Rasen 1
1	950030026	SGM Stein/Neuenstadt/ Kochertürn	Aramäer Heilbronn	19:30	Neuenstadt Kunstrasen
1	950030032	SGM Meimsheim/Brackenheim	SV Sülzbach	19:30	Meimsheim Rasen 1
		Dirk Purucker			
1	950030035	TSV Willsbach	TSG Heilbronn II	19:30	Willsbach Rasen
		Viktor Telegin			
1	950030042	SC Dahenfeld	FC Lauffen	19:30	Dahenfeld Rasen
1	950030044	SC Abstatt Altay Kocak	SGM Höchstberg/Tiefenbach	19:30	Abstatt Kunstrasen
1	950030045	VfL Eberstadt Stefan Löffler	VfL Obereisesheim	19:30	Eberstadt Rasen 1
1	950030054	FV Wüstenrot	SG Bad Wimpfen	19:30	Wüstenrot Waldsportplatz Kunstrasen
		Andre Endreß			
1	950030056	SGM Widdern/Olnhausen	SSV Auenstein	19:30	Widdern Rasen 1
1	950030058	SV Lampoldshausen	SGM Fürfeld/Bonfeld	19:30	Sportzentrum Buchsmühle
1	950030080	TV Flein Yasa Eksi	VfL Brackenheim	19:30	Flein Kunstrasen (Flutlicht)
1	950030019	Aramäer Hei l bronn II	Spfr Untergriesheim	19:45	Heilbronn Frankenstadion Kunstrasen
		Bastian Pfeifer			
Donne	erstag, 25.09.2025	i			
1	950030079	TV Flein II	SGM Neulautern/Neuhütten II	19:30	Flein Kunstrasen (Flutlicht)



Mannschaftsart : 013 Herren Status : Spielbetrieb freigegeben

Spielklasse: 040 BezirkspokalStaffelleiter: Danny KapellSpielgebiet: 019 Bezirk FrankenTelefon: 0151 56360101E-Mail: danny.kapell@web.de

* - Ergebnis ist anerkannt U - Urteil

- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz T - Testspiel